[image: image1.png]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2018 г.

                                               № 39                                              с. Киевка
	«О внесении изменений в постановление Администрации Киевского сельского поселения № 54 от 16.05.2014 г. «О создании антитеррористической комиссии по предупреждению диверсионных и террористических актов  на территории Киевского сельского поселения»

В целях совершенствования  системы профилактики терроризма, обеспечения минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории  Киевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Киевского сельского поселения № 54 от 16.05.2014 г. «О создании антитеррористической комиссии по предупреждению диверсионных и террористических актов  на территории Киевского сельского поселения» изложить  в редакции приложения к данному постановлению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Киевского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киевского
сельского поселения                                                                                                  Г.Г.Головченко

Приложение №1
к постановлению администрации

Киевского  сельского поселения

№ 39 от 06.04.2018 г.
 Состав
антитеррористической комиссии  по предупреждению диверсионных и террористических актов на территории Киевского  сельского поселения.
Головченко Г.Г.      -   Глава администрации Киевского  сельского поселения,   председатель     комиссии;

Ефименко Е.П. -    главный специалист Киевского сельского поселения по общим вопросам, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Мельникова Е.В.   -      старший инспектор администрации Киевского сельского поселения по                        вопросам ЖКХ,  ГО ЧС и ПБ;

Жилина М.В.       - ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам администрации Киевского сельского поселения;
 Лобачев А.С. –  УУП-МП МВД Ремонтненский район.